DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE SALTO Quarta-feira, 08 de novembro de 2023 Ano VI | Edição nº 1492B | Página 2 de 6

Município de Salto - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

_______________________________________________________________________

Paço Municipal - Avenida Tranquillo Giannini, nº 861, Distrito

Industrial Santos Dumont, Salto/SP, CEP: 13.329-600

Telefone: 0 (11) 4602-8500

Site: www.salto.sp.gov.br

CONCURSO INTERNO nº 001/2023

EDITAL DE PARECER(ES) DOS RECURSOS

A PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SALTO, em vista do que consta no Edital de Concurso

Interno Nº 001/2023, torna público o(s) parecer(es) dos Recursos e alteração(ões) conforme

segue:

I  – DA(S) ANÁLISE(S)

a) Segue pareceres relativos as Análises dos Recursos Protocolados de 06/11/2023 a

07/11/2023, em relação aos Deferimentos e Indeferimentos das Inscrições; e

b) Cada candidato poderá consultar na íntegra a resposta de seu recurso, acessando o e-mail de

devolutiva enviado pela Comissão Organizadora do Concurso Interno.

MATRÍCULA CANDIDATO STATUS

265 MARLI RUY ORLANDIM  INDEFERIDO

Salto, 08 de novembro de 2023.

Anna Christina Carvalho Macedo de Noronha Fávaro

Secretária Municipal de

Educação

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação

DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE SALTO Quarta-feira, 08 de novembro de 2023 Ano VI | Edição nº 1492B | Página 3 de 6

Município de Salto - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

_______________________________________________________________________

Paço Municipal - Avenida Tranquillo Giannini, nº 861, Distrito

Industrial Santos Dumont, Salto/SP, CEP: 13.329-600

Telefone: 0 (11) 4602-8500

Site: www.salto.sp.gov.br

CONCURSO INTERNO nº 001/2023

CONVOCAÇÃO PARA A PROVA OBJETIVA

A PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SALTO, em vista do que consta no Edital de Concurso

Interno nº 001/2023, torna pública a data, horário e locais para a realização da Prova Objetiva,

ficando convocados todos os candidatos regularmente inscritos no referido Certame.

I - IMPORTANTE:

▪ OS CANDIDATOS DEVERÃO COMPARECER AO LOCAL E HORÁRIO INDICADO DE SUA PROVA

OBJETIVA COM ANTECEDÊNCIA, portando OBRIGATORIAMENTE Documento Oficial de

Identidade com foto, além de caneta esferográfica (preta).

▪ O ingresso nas salas de prova só será permitido ao candidato que apresentar o Documento

Oficial de Identificação com foto original.

▪ O tempo de duração da Prova Objetiva será de até 4 (quatro) horas.

▪ O candidato só poderá retirar-se definitivamente do recinto de realização da Prova Objetiva

após 60 (sessenta) minutos contados do seu efetivo início.

• Os candidatos ficam também proibidos de adentrarem as salas de prova usando boné, chapéu,

gorro, óculos de sol/escuro ou fone de ouvido, bem como usá-los durante a realização da Prova

Objetiva. O descumprimento das determinações aqui descritas será caracterizado como infração

aos termos do Edital, e implicará na eliminação do candidato do Certame.

• Ao terminar a Prova Objetiva, os candidatos não poderão permanecer no interior das

dependências do local de prova, devendo retirar-se imediatamente.

II – LOCAL DE PROVA:

• O Local de prova para os cargos descritos no certame.

  DOMINGO 12/11/2023: MANHÃ - INÍCIO DA PROVA OBJETIVA: 08:00h

EMPREGOS PERÍODO LOCAL DE PROVA

Professor Coordenador de Escola

12/11/2023
(MANHÃ)

CEMUS X - JOÃO BAPTISTA
FERRARI

End: Rua Estado de São Paulo,
nº 310 Bairro: São Pedro São
Paulo Cidade: Salto/SP CEP:
13.324-451

Professor Assistente de Direção

Professor Diretor de Escola

III – LOCALIZE SUA SALA:

DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE SALTO Quarta-feira, 08 de novembro de 2023 Ano VI | Edição nº 1492B | Página 4 de 6

Município de Salto - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

_______________________________________________________________________

Paço Municipal - Avenida Tranquillo Giannini, nº 861, Distrito

Industrial Santos Dumont, Salto/SP, CEP: 13.329-600

Telefone: 0 (11) 4602-8500

Site: www.salto.sp.gov.br

• Para acessar a Sala, o candidato deverá conferir na lista abaixo de acordo com seu nome.

MATRÍCULA CANDIDATO SALA

6882-3 ALESSANDRA APARECIDA LÚCIO  SALA 03

8496-0 ALEXANDRE DOS PASSOS SALA 03

10089 ALINE DE CAMPOS DINIZ RODRIGUES  SALA 03

8489-21 ALINE GIUZIO MEIRA DE SOUZA  SALA 03

75605 AMANDA CRISTINA ALEXANDRE SALA 03

421 ANA DE LOURDES MEIRELES DA CRUZ  SALA 03

11314 ANA MARIA SILVEIRA DE BRUM  SALA 03

6030-0 ANA PAULA SCHIFFEL SALA 03

9994 ANDRESSA CORDEIRO GOMES  SALA 03

11470 AUDREY FERNANDA DOS SANTOS DE AZEVEDO  SALA 03

6621 CARLA ALVES GALVÃO  SALA 03

8500 CARLA HELENA BRITO SALA 03

1117-0 CARLOS EDUARDO MOTTA  SALA 03

7627 CARMEN LÚCIA VACILOTTO DE SIERVO  SALA 03

264 CASSILDA MARA F M SILVA  SALA 03

177-4 CÍNTIA MARTIN SILVEIRA SALA 03

9047 CLAUDENILDA VILELA DA SILVA  SALA 03

6729 CONCEIÇÃO DE SOUSA NORONHA  SALA 03

8744 CRISTIANE LOPES DE MATOS PONTES NUNES  SALA 03

8583 CRISTIANE MARIA REZENDE DE MATOS SILVA  SALA 03

6714 CRISTINA A TEDESCO VON RANDOW BRITO  SALA 03

9993-5 DAIANE PEREIRA DA SILVA JULIANI SALA 03

8851 DAMIRIS POLYANA FERRO FERREIRA  SALA 03

7567 DANIELE DE MARINS CELANTE SCAPINI SALA 03

8743 DÉBORA RODRIGUES BASTOS DA MOTTA  SALA 03

7096 DIVALÉIA DE FÁTIMA MANTOVANI CORRÊA  SALA 03

6871 DORACY DELEGÁ ZAMBOM  SALA 03

87888 EDA APARECIDA DA SILVA SALA 03

9980 EDIANA APARECIDA RODRIGUES DOS SANTOS SALA 03

8842-0 EDLA SIMONE OLIVEIRA DE CARVALHO MAGNUSSON  SALA 03

6906-2 ELAINE DE OLIVEIRA MENEGALDE  SALA 04

6660 ELAINE LOURENÇO PEREIRA ZIBURIS  SALA 04

9722-0  ELENICE VIDAL COUTINHO  SALA 04

6598 ELIANA APARECIDA MARTINS DE MEDEIROS  SALA 04

6783 ELIANA ARAÚJO ARANTES  SALA 04

7712-0  ELIS MARINA NIZZOLA VALERIANI  SALA 04

8587 ELISA CARLA SIQUEIRA LIMA CRUZ  SALA 04

9704 ELISÂNGELA DA LUZ SALA 04

6895-4 ELIZÂNGELA APARECIDA TORTORIELLO SALA 04

1405-5 ELZA CRISTINA ALVES SALA 04

DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE SALTO Quarta-feira, 08 de novembro de 2023 Ano VI | Edição nº 1492B | Página 5 de 6

Município de Salto - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

_______________________________________________________________________

Paço Municipal - Avenida Tranquillo Giannini, nº 861, Distrito

Industrial Santos Dumont, Salto/SP, CEP: 13.329-600

Telefone: 0 (11) 4602-8500

Site: www.salto.sp.gov.br

11267 ÉRICA GONZAGA DE CAMARGO SALA 04

8377-3 FABIANA GOMES PADILHA  SALA 04

8479 FABIANA OLIVEIRA DA SILVA SALA 04

10207 FERNANDA ALMEIDA CACETA  SALA 04

11278 FERNANDA FERREIRA TRETTEL  SALA 04

5992-9 FLAVIA CRISTINA ALVES BARBOSA  SALA 04

8482-4 FLÁVIA DANIELA SALVAGNNI DE MORAES  SALA 04

10016 GABRIELA DE CARVALHO DOS SANTOS VERÁS  SALA 04

8768-9 GABRIELA STANCATI PASCOAL  SALA 04

7690-2 GIANE STEFANI SALA 04

10206 GISELA ROCHA FERNANDES DE FREITAS SALA 04

6657 GISLAINE PITONDO  SALA 04

11525 GLAUCIA REGINA DE FREITAS LOURENÇO  SALA 04

11276 GRAZIELE ANDRADE  SALA 04

10083 GUEIBY LUCY MARQUES DOS SANTOS FREITAS  SALA 04

6374 HARLEYA CRISTINA SAMPAIO NERI  SALA 04

9232-7 HERCULES RODRIGUES DA SILVA  SALA 04

7497 INGRID FERNANDA RODRIGUES  SALA 04

10209 JACQUELINE BIANCA MARTINS RIBEIRO  SALA 04

7694 JOYCE LOPES FERREIRA THEODORO  SALA 04

9978 JULIANA CRISTINA DE ANDRADE RODRIGUES  SALA 05

8486-6 JULIANA RODRIGUES DOS SANTOS SALA 05

1472 KAREN FABIANE AUGUSTO DOS SANTOS  SALA 05

11481 KARINA KNAUFT PINHEIRO SALA 05

7462-2 KARLA GISELLY GREGÓRIO SALA 05

6843 KELI FLOR MESQUITA  SALA 05

8844 KELLY APARECIDA LUCIO DE OLIVEIRA SALA 05

8497-6 LEANDRA CERCHIARO DE MOURA SOARES  SALA 05

11462 LEONARDO THOMAZ DO NASCIMENTO  SALA 05

7453 LETICIA ALVES DOS SANTOS MARIANO  SALA 05

9048-7 LIDIA MARIA RAMOS  SALA 05

8501 LILIAN OLIVEIRA DE SOUZA  SALA 05

11206 LÚCIA DE OLIVEIRA IGINO ANTUNES SALA 05

7093 LUCIA HELENA REIS RODRIGUES SALA 05

10204 LUCIANA PATRICIA ZIBURIS  SALA 05

9709 MARCELA DE FÁTIMA BUENO SALA 05

8935 MÁRCIA MARIA SILVA DE LIMA  SALA 05

6913 MARCIA PAES DE CAMARGO MORAES SALA 05

7713-6 MÁRCIA RODRIGUES DA SILVA CAMARGO  SALA 05

8491 MARIA ARIADNE RIBEIRO DOS SANHOS SALA 05

7667 MARIA BENEDITA DE OLIVEIRA BERTOLO SALA 05

9910 MARIA EDUARDA DE CAMARGO PANHAN  SALA 05

8938-8 MARIA GUADALUPE ARACELES BARRANCO DE CASTRO  SALA 05

DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE SALTO Quarta-feira, 08 de novembro de 2023 Ano VI | Edição nº 1492B | Página 6 de 6

Município de Salto - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

_______________________________________________________________________

Paço Municipal - Avenida Tranquillo Giannini, nº 861, Distrito

Industrial Santos Dumont, Salto/SP, CEP: 13.329-600

Telefone: 0 (11) 4602-8500

Site: www.salto.sp.gov.br

8481-9 MARÍA PAULA LESCANO  SALA 05

8492-9 MARIA PAULA ZACARIAS  SALA 05

8953-4 MARINA DOS SANTOS BORDINI DO AMARAL  SALA 05

8582-0 MARINA HELENA TARARAN DA SILVA SALA 05

8792 MARLENE DE ANDRADE PRÉVIDE MATTOS  SALA 05

265 MARLI RUY ORLANDIM  SALA 05

6543 MAYSSA AHMED KORAYEM CASTRO LEITE SALA 05

11212 MÔNICA CRISTINA SERRA MANGUEIRA DE LIMA  SALA 06

823-5 NEUSA MARIA ALEXANDRINO  SALA 06

9996-1 OTAVIO AUGUSTO MIÃO SALA 06

8554-5 PAMELA ALVES DE SOUZA LÚCIO BATISTA  SALA 06

8510-5 PATRÍCIA LEME SALA 06

11223 PRISCILA TAVARES DOS SANTOS SANTANA  SALA 06

7653-0 RAQUEL CELENA RIBEIRO SALA 06

6997-9 REGIANE DE OLIVEIRA  SALA 06

8938-2 RENATA APARECIDA MENDES FERREIRA DE AZEVEDO  SALA 06

8951 RITA DE CÁSSIA CHRISTOFOLETI MANSOLELLI  SALA 06

1057 RITA DE CASSIA DA SILVA TANCREDO SALA 06

6968 RITA DE CASSIA PEREIRA RODRIGUES SALA 06

8490 RODRIGO LEITE DE ARAÚJO  SALA 06

6161 ROGIANE APARECIDA MORRO SALA 06

5591-9 ROSANGELA DE FÁTIMA MANTOVANI  SALA 06

8579-1 SANDRA CRISTINA GAMA DA SILVA SALA 06

7644-1 SILMARA DE CAMARGO ALVES DE MATTOS  SALA 06

7580 TAIZ GONZAGA BORTOLUCI SALA 06

8067-8  TANIA REGINA SILVEIRA PIRES SALA 06

6165 TELMA FERNANDES  SALA 06

8375 THAIS GUIMARÃES DOS SANTOS MARQUES SALA 06

6487 VALDETE CORNELIO DE OLIVEIRA  SALA 06

7446 VALÉRIA APARECIDA POSTINICO DE ALMEIDA  SALA 06

8511 VALÉRIA DOMINGUES SALA 06

10202 VALÉRIA MENDES FAZOLIN  SALA 06

7140-1 VANESSA PADOVANI BERNARDES GUSMÃO SALA 06

9981 VIVIANE AMARO DE OLIVEIRA PIRES SALA 06

7582 VIVIANE SANTOS BACELAR  SALA 06

80175-5 VIVIANE VIVIANE HENRIQUE DE SOUZA SALA 06

Salto, 08 de novembro de 2023.

Anna Christina Carvalho Macedo de Noronha Fávaro

Secretária Municipal de Educação